МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 38

                                                                   ПРИКАЗ

  31.08.2022 г.                                                                                             № 366-ОД

«О создании школьного отряда волонтёров МБОУ РСОШ № 38»

 В соответствии с Рабочей программой по воспитанию, планом работы школы в

целях развития волонтерского движения в школе, формирование позитивных установок

учащихся на добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и

профилактики вредных привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный волонтерский отряд «Доброволец».

2. Утвердить:

2.1. Положение о волонтерском отряде (приложение 1. Положение о волонтёрском отряде

МБОУ РСОШ  № 38).

2.2. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Доброволец» на 2022-2023 учебный

год (приложение 2).

2.3. Утвердить список волонтерского отряда «Доброволец» (приложение 3).

3. Руководителем волонтерского отряда назначить Калашник К.А., зам.директора по ВР

(приложение 4. Инструкция руководителя волонтёрского отряда).

4. Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                      И.И.Усенко

		2023-04-04T14:12:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38